
REPUBLICA DEL ECUADOR 

e 

) f - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 0000 15 

RESOLUCION No. *6,1.1.1, 

DRA. BEATRIZ GARCTA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 
A + a A y os 
a PAN 

A ss e es 

=. ID a ei 
Sami) mas > ; AR : 
CS AS Ad - E    

   

  

QUE se hán presentado .4 uéto- Desp. tres testimonios de 
la escritura pública de constituci compañla JOSE CEVALLOS 

"JOCE" CIA. LTDA. ctorgada ante el G del cantón Rumiñahui el 
28 de diciembre de 1995, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE e€el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, ha 
ermitido informe favorable para la aprotación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR la constitución de la compañía JOSE CEVALLOS 
"JOCE” CIA. LTDA., con domicilio sn Sangolquí, en los términos constantes 
en la referida escrituras y, disponer que un extracto de la escritura 

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 

en Sangolquí. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPORER: a) Que €el Notario del cantón Rumiñahui 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se apruska, del 

contenido de la presente Resclución; k) Cue 21 RegistraGor de la Propiedad 

del cantón Rumiñahui en el Registro Mercantil a su cargao, inscrita 

la referiás escritura y esta Resolución; y, Cc) (ue dichos funcionarios 

siente razón de esas anotaciones. 

COMUNICUESE.- DADA y firmada en [uito, 29 ENT :008 Y 

7 £ 

pu) 
Beatriz Garc Banderas 

  

Dando Cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo 

de la presente Resolución. con esta fecha queda inscri. 

ta la escritura pública de constitución de la compañía 

otorgada el 28 de diciembre de 1.995 junto con 12 RBmm-oo 

  

 



de
a 

A ve 

solución, a fojas 23, múmero 1h del “egistro Mercamtil.+. 

Sangolgaés-a 19 de marzo de 1.996 
SAG bon te 

Pas" po » 

£ 2 7 +, 

: E y 
E lic A] 
cad ip ¡ALA 

   

   
      

  

a 

atada 

  

 


